Poznań, dnia 19 maja 2023r.
Centrum Usług Wspólnych				
           w Poznaniu 							
    al. Niepodległości 27
         61-714 Poznań
CUW-SAZ.4440.21.2023
Odpowiedzi na pytania
Modyfikacja specyfikacji

Informuję, że do postępowania na dostawę samochodu do przewozu osób 
z niepełnosprawnościami dla Ośrodka dla Bezdomnych nr 1 wpłynęło pięć pytań złożonych po terminie. Zamawiający po zapoznaniu się z nimi uznał za zasadne udzielenie odpowiedzi na dwa z nich. Z uwagi na powyższe,działając zgodnie z art. 286 ust. 1 ww. ustawy modyfikuję treść specyfikacji warunków zamówienia w następujący sposób:
· pkt XIII.1. SWZ Termin związania ofertą – zdanie pierwsze otrzymuje  brzmienie:  
Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 22 czerwca 2023 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, 
w którym upływa termin składania ofert.
· pkt XV SWZ Sposób oraz termin składania ofert – zdanie drugie otrzymuje brzmienie: 
Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 24 maja 2023 r., do godz. 09:00.
· pkt XVI SWZ Termin otwarcia ofert – zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24 maja 2023 r., o godzinie 09:15.

W związku ze złożonymi pytaniami poniżej załączam ich treść wraz z odpowiedziami.
Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający dopuści samochód bez systemu EDS (elektronicznej blokady mechanizmu różnicowego)? System ten występuje w samochodach z napędem 4x4, samochody 9 osobowe mają najczęściej napęd na przód gdzie taki system nie występuje.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na samochód bez systemu EDS.
Mając powyższe na uwadze, działając zgodnie z art. 286 ust. 1 modyfikuję treść specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu na dostawę samochodu do przewozu osób 
z niepełnosprawnościami:
· Załącznik nr 1 do umowy - Opis Przedmiotu Zamówienia w punkcie 10 otrzymuje brzmienie i dodaje się punkt 10a:
	Lp.
	Specyfikacja techniczna
	Wymagane

	
	Bezpieczeństwo (minimum)
	

	10
	Systemy podnoszące bezpieczeństwo jazdy: ABS, ASR, ESP
	TAK

	10a
	System podnoszący bezpieczeństwo jazdy: EDS
	pożądany



Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający dopuści samochód z siedzeniami w układzie 2+1 w II i III rzędzie siedzeń?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na samochód z siedzeniami w układzie 2+1 w II i III rzędzie siedzeń jako jedną z możliwych opcji. 


Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.
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